REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTAR - KRYETAR GJYKATE NGA DATA 23.07.2014.

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E RRETHIT GJYQESOR FIER

Data e em&rimit n& funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit




-

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken Veneto | 40.628(dyzete mije e 100
' Bank ne dt.25.08.2016, nga perfitimi i interesave per | gjashteqind e njezete e

depoziten prej 683.700 leke ne masen 40.628 leke dhe | tete) leke.

rinovim i kesaj depozite me afat 3 vjet, ne total bere

724.328 leke.

Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken IC Bank ne | 55.325 (pesedhjete e pese | 100

dt.29.08.2016, nga perfitimi i interesave per depoziten | mije e treqind e njezete e

prej 1.000.000 leke ne masen 55.325 leke dhe rinovim i | pese) leke.

kesaj depozite me afat 3 vjet, ne total bere 1.055.325 leke.

Shtim depozite - Interes bankar i perfituar ne gusht 2016, | 32.316 (tridhjete e dy 100

nga depozita ne FIB, prej 1.083.000 lek, per vitin e pare te | mije e treqind e

depozites. gjashtembedhjete) Icke.

Pakesim/Mbyllje e depozites ne Banken UNION Bank ne | 295 (dygind e 100

llogarine ne te cilen derdhej paga si pedagog i jashtem i nentedhjete e pese) leke.

Universitetit Kristal Fier.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t¢ huaj;

Tmri, Mbiemri, Nénshkrimi i zymmt

[Rocanb TAUPAT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

e

“Periodik/Vjetor"




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Parshkruam hol[&isht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n!.llojln slplrfaq

blerjes, nE mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pnk!su
pasurie* té regjistruar nsejo né regjistrat publikg, pér periudh!n nga de

té vitit té deklarimit.

Nr:.-:

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

wn

' Pakesim/Mbyllje e depozites ne Banken BKT ne llogarine

ne te cilen derdhej paga si gjyqtar.

77 (shiatedhjéte e shtate)

leke.

100

Pakesim/Mbyllje e depozites ne Banken Intesa Sanpaolo
ne llogarine me burim nga paga si gjyqtar,te krijuara si
rezultat i mosterheqjes, duke u kaluar/shtuar ne
llogarine kryesore te pages si gjyqtar.

21.142 (njezete e nje mije
e njeqind e dyzete e dy)
leke.

100

Pakesim/Mbyllje e depozites ne Banken Intesa Sanpaolo
ne llogarine me burim nga paga si gjyqtar,te krijuara si
rezultat i mosterhegjes, duke u kaluar/shtuar ne
llogarine e pages si gjyqtar .

973 (nenteqind e
shtatedhjete e tre) leke.

100

Shtim i gjendjes se te ardhurave kesh me 300.000 leke per vitin
2016, burimi-e krijuar nga kursimet si rezultat i te ardhurave nga
paga si gjyqtar, nje pjese nga shumat e terhequra me pare nga
llogarite bankare duke arritur gjendja nga 800.000 leke ne
31.12.2015, ne 1.100.000 leke ne dt.31.12.2016.

300.000 (treqind mije)
leke,

duke arritur gjendja nga
800.000 leke ne 1.100.000
leke

100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né# regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté& mbi 300 000lek&;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

RocnNbH JAVPAT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij

“Periodik/Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

 kryerjes s& veprimit, vierén né lek
bler]es, ng mnngﬁé té doku

Pakesim/Mbyllje e dépozites ne Bankeh FI Bank,Dega 20 (njezete) euro. 100 S

9 Fier, si rezultat i mbetjes se pageses per Cryo Save ge ne
vitin 2014.

10 | Pakesim/Mbyllje e depozites ne Banken Raifaisen | 1,69 (nje presje 100
Bank,Dega Tirane, si rezultat 1 mbetjes nga | gjashtedhjete e nente)
terheqja/mbyllja e depozites ge ne vitin 2007. euro.

11" | Gjendja e llogarise se pages ne Banken Intesa  556.119 (peseqinde 100

| Sanpaolo me burim nga paga si gjyqtar,te krijuara si P?Sﬁfﬂg"te € gjashte mije e
| . : ; njeqind e
| rezultat 1 mosterheqjes deri ne dt.31.12.2016. remtembedijstcicks.

12" Gjendja e llogarise rrjedhese ne Banken FIB me | 30.760 (tridhjete mije e 100
burim nga interesi i depozites,te krijuar si rezultat i | Shtateqind e gjashtedhjete)
| mosterhegjes se tij deri ne dt.31.12.2016. L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né¢ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, i zyrtarit

[Rocans JA v PAT é

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

“Periodik/Vietor™ 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pju!marrja
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkésh 3
Pércaktoni emértimin e lnstltuciomt, organizatés apo. aktivitetit ga ar
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organimt&, fnnksiﬁn

meparshém deri mE 31 Dhjetor té viﬂt té deklarimit. e R

€ po né vnlut! =
' B ﬁé"iﬁﬁiﬁheme-fjnﬂ)
1 Paga dhe shperbllmet si G_]\ qtar ne Gjykaten e Rrethlt G_|yqesor Fier | 1.220.543 (Nje milion e dqud
per periudhen 01.01.2016-31.12.2016 e derdhur ne Banken Intesa | e njezete mije e peseqind e
Sanpaolo Bank. dyzete e tre) Leke.

Psrshkrimiitc‘. ardlmrave e

| 2.Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken Veneto Bank ne | 40.628 (dyzete mije e
dt.25.08.2016, nga perfitimi i interesave per depoziten prej 683.700 | gjashteqind e njezete e tete)
leke ne masen 40.628 leke dhe rinovim i kesaj depozite me afat 3 | leke.

vjet.

| 3.Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken IC Bank ne | 55.325 (pesedhjete e pese mije
dt.29.08.2016, nga perfitimi i interesave per depoziten prej | e treqind e njezete e pese) leke.
1.000.000 leke ne masen 55.325 leke dhe rinovim i kesaj depozite
me afat 3 vjet.

4.Shtim depozite - Interes bankar i perfituar ne gusht 2016, nga | 32.316 (tridhjete e dy mije e
depozita ne FIB, prej 1.083.000 lek, per vitin e pare te depozites. treqind e gjashtembedhjete)
: lek.

5. DIETE.Kryerje pagese shoqgerise Vodafone per perdorim nr. | 71.126 (shtatedhjete e nje mije
Telefonik si perfitim diete si Kryetar Gjykate per vitin 2016. e njeqind njezete e gjashte)
leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
RoOLAND JAVPAJT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor" 6




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam. :

nshkri rta
VP HT =

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

vB T

_Emri,
OL P

“Periodik/Vietor"”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ RENATA FRAN JAUPAJ (MALAJ), bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ROLAND MUHEDIN JAUPAJ, Gjvqtar ne Gjvkaten e Rrethit Gjygsor Fier
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né
: pasimé* "i'é

'Pjesa_

| Nl"‘ -3 =

depozites ne dt.31.08.2016, nga depozita prej 1.482.900 leke
ne Banken FIB dega Fier me afat 31.08.2015-31.08.2017.

| Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar per vitin e pare te

44.237 (dyzete e kater mije
e dyqind e tridhjete e
shtate) leke.

100

Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar nga depozita prej
1.282.000 leke ne Banken ICB dega Fier me afat
29.08.2014-29.08.2016.

70.929 (shtatedhjete mije
e nenteqind e njezete e
nente) leke.

100

Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar nga depozita prej
770.327 leke ne Banken Veneto dega Fier me afat
14.01.2015-14.01.2016.

13.050 (trembedhjete
mije e pesedhjete) leke.

100

| Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar nga depozita prej
| 739.060 leke ne Banken Veneto dega Fier me afat
| 29.08.2014-29.08.2016.

43.913 (dyzete e tre mije
e nenteqind e
trembedhjete) leke.

100

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000leké;
¢) vler&n e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n# llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

"Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&lidhur _

|ZenATA  JHUPAT 5}4

“Pertodik/ Vietor” 4




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&ime) né:llojin, snpérl‘nqen, adres!n ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pju&n tnknese  qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dek!arimi i m!parsh!m deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. &

Nr.

Pj_esa

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shlﬁ'a dhe me

| ot

Pjesa

I né%

5

' Pakesim depozite -Llogarine rrjedhese ne FIB dega Fier,

ku me pare hidhej paga si mjeke familje e me pas ne
31.08.2016 eshte kaluar interesi i depozites prej 1.482.900
leke i krijuar si rezultat i mbajtjes se komisionit per kete
llogari, ku gjendja ne ne dt.31.12.2016 eshte: -200 leke.

237.259 (dvqmd e
tridhjete e shtate mije e
dyqind e pesedhjete e
nente) leke.

100

' komisionit per kete llogari, ku gjendja ne

Gjendja ne dt.31.12.2016 ne Llogarine rrjedhese ne
FIB dega Fier, ku eshte kaluar interesi i depozites
prej 1.482.900 leke i krijuar si rezultat i mbajtjes se
ne

dt.31.12.2016 eshte: -200 leke.

- 200 (minus dyqind)
leke

100

Llogari rrjedhese ne Banken BKT Bank.Dega Fier ne
emer te Renata Jaupaj ne llogarine ne te cilen derdhet paga

si Mjeke Familje ne Qendren Shendetsore Lgj.Liri,Fier,te
krijuara si rezultat i mosterhegjes se nje pjese te pages.
giendja ne ne dt.31.12.2016.

748.984 (shtateqind e
dyzete e tete mije e
nenteqind e tetedhjete e
kater) leke.

100

Pakesim i Gjendjes kesh, burimi —kursime ne vite nga te
ardhurat nga paga e shperblimet si Mjeke, terhegjet e
interesave nga depozitat bankare me 250.000, duke
mbetur gjendja nga 450.000 lek ne 200.000 lek ne
dt.31.12.2016.

250.000 (dyqind e
pesedhjete mije) leke.

100

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

“Periodik/Vjetor"
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

9 Pakésim/MBylljé e .l‘logarise rrjedhése ne banken Raifaisen 100 (n]eéifld) leke. 100
Bank,dega Lac , ku hidhej paga si mjeke prane Q.Sh.Lac.
10 | Pakesim/Mbyllje e llogarise rrjedhese ne Banken Alpha 8 (tete) euro. 100

Bank.

R e R T e e

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né& valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

[Rennra 77

Emri, Mbiem nshkr it
umy Y

“Periadik/Vietor™ 16




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhijetor t& vitit &

deklarimit.

1.Te ardhurat nga paga e shperblimet e ﬁunes si Mjeke e
Lgj.Liri,Fier,gjate vitit 2016, te derdhura ne llogari rrjedhese ne ne
BKT, ne emer te Renata Jaupaj.

593.603 (peseqind nentedhjete e tre
mije e gjashteqind e tre) leke.

2.Shtim depozite ne Veneto.Bank ne dt.14.01.2016 si rezultat I perfitimit te
interesit ne perfundim te afatit te maturimit te depozites,

050( trembedhjete mije e

pesedhjete) leke.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkmam holl" ; sht qé‘!l:mm_ e delymmt ﬁnanmiar”shﬂ: &n totale ng

dega Fier, ku eshte kaluar interesi i depozites prej 1.482.900
leke i krijuar si rezultat i mbajtjes se komisionit per kete
logari, ku gjendja ne ne dt.31.12.2016 eshte: -200 leke.

Det}:rim. ne _dt.31.12.2016 ne Llogarine rrjedhese ne FIB _-,....________.____

- Penh z

rsu itt&!ldhur e
J:‘?dﬂﬂj é%'
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashk‘éshomnien, bashkéjetuuinlen dhe fémijét madl:orl!.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan& . s:gurunr té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzatés, funksmmn, nstyrén e angazhmut, nga deklanrnl i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té dek]arlmlt.

Pérshkrimi i té ardhurave

;Sﬁu’nih‘ : i§ ”a'rdhunveneto té

juara, né leké apo né valuté

- aeihifva dhEsae Tjale)

depozites ne dt.31.08.2016, nga depozita prej 1.482.900 leke ne
Banken FIB dega Fier me afat 31.08.2015-31.08.2017.

3.Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar per vitin e pare te

44.237 (dyzete e kater mije e
dyqind e tridhjete e shtate) leke.

4.Shtim depozite ne IC.Bank ne dt.29.08.2016 si rezultat | perfitimit te
interesit ne perfundim te afatit te maturimit te depozites,

70.929 (shtatedhjete mije e
nenteqind e njezete e nente)

| leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké npo né valute, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesm bazé. P&r kredlt! banlmre shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. =

Pérshkrimi i detyrimeve

'féﬁm,eg'shwazﬁsu

“Gjendja e detyrimit
“t& mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé)

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

“Periodik/Vijetor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

PErshkruam koliéslsht t?. ardhurat pEr v1tm, nga pagn ose. p;esﬁmarr
h 4

Shtlm i degozntes-lnteres bankar 1 perﬁtuar nga depozna prej 739.060 43. 913 (dvzete ] tre mije e .
leke ne Banken Veneto dega Fier 29.08.2014-29.08.2016. nenteqind e trembedhjete)
leke.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri n&
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qél!lmm e detymmt financ

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrati
(pnnclpal), kohézg;a!;]en (muaju’vm') dhe késtl mu ;or.:-

én e ﬁmnﬁt dhe t&

Pérshkrimi i ﬂétyi-imeyg ;

(me shifm dhe f‘al’j‘?f" =

Em n, Mblemr nsh"kmn 'Epersomt t§ !xdhur

Lewm Jﬁc{ﬂﬂ ) {/4%

“Periodik/Vietor” 19




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



